
IEROBEŽOTĀ GARANTIJA

Papildu tiesības saskaņā ar patērētāju likumiem. Ja JŪS esat patērētājs, JUMS var būt likumīgas (ar 
likumu noteiktas) tiesības papildus tām, kas noteiktas šajā Ierobežotajā garantijā (piemēram, 
patērētāju likumi valstī, kurā JŪS dzīvojat) (“patērētāja tiesības”) Šī Ierobežotā garantija skaidro 
noteiktas situācijas, kad BlackBerry nodrošina vai nenodrošina atlīdzību par BlackBerry ierīci. Šī 
Ierobežotā garantija neierobežo un neatceļ nekādas no JŪSU patērētāja tiesībām attiecībā uz 
BlackBerry ierīci.

Ražotāja garantijas darbības joma. Šī ražotāja Ierobežotā garantija nosaka uzņēmuma BlackBerry 
Limited un tā filiāļu (“ BlackBerry ”) garantijas saistības attiecībā uz BlackBerry zīmola aparatūras 
produktiem un piederumiem, ko izgatavojis uzņēmums BlackBerry vai kas izgatavoti tā vārdā 
(“ BlackBerry ierīce”). BlackBerry garantē jaunās BlackBerry ierīces sākotnējam tiešajam 
lietotājam, pircējam (“JUMS”), ka normālas lietošanas gadījumā BlackBerry būs bez materiālu un 
ražošanas defektiem laika periodā, kas sākas JŪSU sākotnējā pirkuma datumā un turpinās katrai 
atbilstošā tipa BlackBerry ierīcei tālāk norādītajā laika periodā (“garantijas periods”). JŪS nedrīkstat 
nodot tālāk šo Ierobežoto garantiju.

(i) BlackBerry mobilā viedtālruņa garantijas periods ir viens (1) gads. Lūdzu, sazinieties ar 
mazumtirgotāju, no kura JŪS iegādājātiesBlackBerry ierīci, par to, kā iegūt klientu atbalstu savai 
BlackBerry ierīcei.

(ii) BlackBerry Porsche Design viedtālruņa garantijas periods ir divi (2) gadi. Lūdzu, sazinieties ar 
BlackBerry pārstāvi — garantijas kontaktinformāciju skatiet vietnē www.blackberry.com/
gettingstarted.

(iii) BlackBerry planšetdatora garantijas periods ir viens (1) gads. Lūdzu, sazinieties ar BlackBerry 
pārstāvi — garantijas kontaktinformāciju skatiet vietnē www.blackberry.com/gettingstarted.

(iv) BlackBerry piederumu, tostarp aparatūras un programmatūras komponentu (piemēram, 
Bluetooth ierīču, viedkaršu lasītāju un Visor Mount skaļruņu), garantijas periods ir viens (1) gads. 
Lūdzu, sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura JŪS iegādājāties BlackBerry ierīci.

Attiecībā uz Ierobežoto garantiju konkrētiem BlackBerry ierīču modeļiem vai valstīm var tikt 
piemēroti izņēmumi — lūdzu, skatiet šīs Ierobežotās garantijas 1. pielikumu. BlackBerry ierīcēm, ko 
atjaunojis uzņēmums BlackBerry vai kas atjaunotas tā vārdā, atlikušais garantijas periods (ja tāds ir) 
attiecas uz šādu atjaunoto BlackBerry ierīci.

Ja garantijas periodā BlackBerry konstatē, ka BlackBerry ierīcei ir defekti un uz to attiecas šī 
ierobežotā garantija, BlackBerry var pilnībā pēc saviem un vienpersoniskiem ieskatiem:

(i) veikt BlackBerry ierīces bojātās daļas remontu, nepieprasot no JUMS samaksu par jaunajām vai 
atjaunotajām detaļām;

1SWD-20140307090521528



(ii) apmainīt BlackBerry ierīci, nepieprasot no JUMS samaksu, pret salīdzinoši jaunu vai atjaunotu 
izstrādājumu; vai

(iii) gadījumā, ja BlackBerry nevar salabot vai apmainīt BlackBerry ierīci attiecīgi atbilstoši punktam 
(i) vai (ii), JUMS atmaksāt neto iegādes cenu, ko JŪS samaksājāt par BlackBerry ierīci.

Ja uzņēmums BlackBerry ierīci salabo vai nomaina BlackBerry (vai tas tiek izdarīts tā vārdā) 
garantijas perioda laikā, salabotās vai apmainītās BlackBerry ierīces garantijas periods beidzas līdz 
ar sākotnējā garantijas perioda derīguma termiņa beigām (ja vien likums skaidri nenosaka, ka 
uzņēmumam BlackBerry ir jānodrošina JUMS ilgāks salabotās vai apmainītās BlackBerry ierīces 
garantijas periods). Jebkuri garantijas pakalpojumi vai atbalsts, ko sniedzis uzņēmums BlackBerry 
vai kas sniegti tā vārdā, saskaņā ar šo Ierobežoto garantiju ietver noteikumu nodot JŪSU BlackBerry 
ierīci BlackBerry pilnvarotajam pakalpojumu sniedzējam (kā izklāstīts tālāk sadaļā “Informācija par 
BlackBerry ierīces nodošanu”). Kad JŪS nododat BlackBerry ierīci saskaņā ar šo Ierobežoto 
garantiju un saņemat apmaiņas BlackBerry ierīci, JŪSU nodotā ierīce kļūst par BlackBerry īpašumu 
un apmaiņas ierīce kļūst par JŪSU īpašumu. Ja saskaņā ar šo Ierobežoto garantiju tiek nodrošināta 
naudas atmaksa, JŪS nododat BlackBerry ierīci uzņēmumam BlackBerry un nodotā BlackBerry 
ierīce kļūst par BlackBerry īpašumu.

Garantijas izņēmumi un ierobežojumi. Šī Ierobežotā garantija neattiecas (kā to noteicis uzņēmums 
BlackBerry):

(i) uz BlackBerry ierīces patērējamām detaļām, piemēram, akumulatoriem un aizsargājošo 
pārklājumu, kam paredzēts nolietojums laika gaitā, ja vien bojājums nav radies materiālu vai 
ražošanas dēļ;

(ii) uz BlackBerry ierīces fizisku nolietošanos;

(iii) uz situācijām, kad BlackBerry ierīci ir atvēris, modificējis vai labojis kāds, ko nav pilnvarojis 
uzņēmums BlackBerry;

(iv) uz gadījumiem, kad ir sabojāts vai noņemts BlackBerry ierīces sērijas numurs, IMEI numurs vai 
cits identifikators;

(v) uz BlackBerry ierīci, ja bojājums, nepareiza darbība vai defekts izraisīts un/vai izriet no:

(a) nepareizas izmantošanas, mitruma vai šķidrumu iedarbības, karstuma avota tuvuma vai 
pakļaušanas karstuma iedarbībai, negadījuma, ļaunprātīgas izmantošanas, nevērības vai nepareiza 
lietojuma;

(b) BlackBerry ierīces izmantošanas kopā ar piederumiem, produktiem, pakalpojumiem, 
programmatūru, lietojumprogrammām vai perifērijas vai palīgaprīkojumu, ko uzņēmums BlackBerry 
nav skaidri apstiprinājis vai īpaši nodrošinājis izmantošanai ar JŪSU konkrēto BlackBerry ierīces 
modeli;

(c) jebkā cita, kas nav pašas BlackBerry ierīces kļūme; vai

2SWD-20140307090521528



(d) BlackBerry ierīces ekspluatācijas vai izmantošanas veida, kas nav aprakstīts atbilstošajā 
uzstādīšanas rokasgrāmatā vai tiešā lietotāja standarta dokumentācijā, ko sagatavojis un piegādājis 
uzņēmums BlackBerry, tostarp drošības un ekspluatācijas instrukcijās, kas pieejamas vietnē http://
docs.blackberry.com, vai BlackBerry Risinājumu licences līgumā, kas pieejams vietnē http://
us.blackberry.com/legal/bbsla.jsp;

(vi) uz sabojātu BlackBerry ierīces virsmu, tostarp, bet ne tikai plaisām, iespiedumiem vai 
skrāpējumiem;

(vii) ne uz kādu aprīkojumu, planšetdatoriem vai citu aparatūru, kas nav BlackBerry ierīce, kā 
definēts šajā Ierobežotajā garantijā — piemēram, tā neattiecas ne uz kādu ārējo SIM karti, kas 
nodrošināta kopā ar JŪSU pirkumu, vai kādu priekšmetu, kas nav BlackBerry zīmola produkts un 
kas nav ražots uzņēmumā BlackBerry vai tā vārdā; vai

(viii) uz situācijām, kad JŪS nevarat iesniegt pirkuma pierādījumu, kas apliecina, ka esat BlackBerry 
ierīces sākotnējais pircējs, kā arī norādīt sākotnējā pirkuma datumu un vietu.

Šī Ierobežotā garantija ir tikai aparatūras garantija, kas attiecas tikai uz BlackBerry ierīci, un tā 
neattiecas ne uz kādu BlackBerry vai trešās personas piegādātu, iepriekšēji ielādētu vai izplatītu 
programmatūru pat tad, ja programmatūra ir iepakota vai pārdota kopā ar BlackBerry ierīci vai 
pieejama BlackBerry ierīcei vēlāk. Programmatūras licenču līgumi attiecas uz to, kā JŪS lietojat 
programmatūru, kas ir saistīta ar BlackBerry ierīci. Programmatūras licence BlackBerry patentētajai 
programmatūrai, kas piegādāta ar BlackBerry ierīci, ir aprakstīta attiecīgajā BlackBerry 
programmatūras licences līgumā.

Jūsu datu dublēšana. JUMS regulāri jādublē SAVAS BlackBerry ierīces dati, programmatūra, 
lietojumprogrammas un informācija, lai nodrošinātos pret iespējamām ekspluatācijas problēmām, 
tostarp — pirms BlackBerry ierīces nodošanas. JŪS esat atbildīgs par datu dublēšanu, un tā nav 
uzņēmuma BlackBerry, mazumtirgotāja, pie kā iegādājāties BlackBerry ierīci, vai pilnvaroto 
pakalpojumu sniedzēju, kas JUMS nodrošinājuši BlackBerry ierīces apkopi, remontu vai nomaiņu, 
atbildība, tostarp (bez ierobežojumiem) arī par datu zudumu vai sabojāšanu sinhronizācijas 
programmatūras izmantošanas laikā. PIRMS BLACKBERRY IERĪCES NODOŠANAS, LŪDZU, 
NOŅEMIET VISAS PERIFĒRIJAS IERĪCES VAI ATMIŅAS IERĪCES UN/VAI PERSONISKU VAI 
KONFIDENCIĀLU INFORMĀCIJU. VEICOT APKOPI, REMONTU VAI AIZSTĀŠANU, JŪSU 
BLACKBERRY IERĪCES SATURS VAR TIKT IZDZĒSTS UN/VAI PĀRVEIDOTS VAI KONFIGURĒTS KĀ 
SĀKOTNĒJĀ PIRKUMA BRĪDĪ (SASKAŅĀ AR BLACKBERRY RISINĀJUMU PROGRAMMATŪRAS 
LICENCES LĪGUMU — ATBILSTOŠI TOBRĪD JAUNĀKAJIEM PROGRAMMATŪRAS 
ATJAUNINĀJUMIEM UN JAUNINĀJUMIEM) UN JEBKURAS PERIFĒRIJAS VAI ATMIŅAS IERĪCES 
VAR TIKT NOŅEMTAS UN NETIKT JUMS ATDOTAS. Ņemiet vērā — šī Ierobežotā garantija 
neattiecas uz JŪSU datu, programmatūras vai lietojumprogrammu dublēšanu, atkopšanu vai 
pārinstalēšanu BlackBerry ierīcē.

Informācija par BlackBerry ierīces nodošanu. Šo Ierobežoto garantiju JUMS nodrošina BlackBerry 
Limited. Lai noteiktu, vai JŪSU BlackBerry ierīcei ir nepieciešami garantijas pakalpojumi, un 

3SWD-20140307090521528



saņemtu norādījumus par JŪSU BlackBerry ierīces nodošanu, lūdzu, sazinieties ar attiecīgo 
kontaktpersonu konkrētās BlackBerry ierīces garantijas jautājumos, kā aprakstīts tabulā iepriekš 
atrodamajā sadaļā “Ražotāja garantijas darbības joma”.

Sazinoties ar BlackBerry vai BlackBerry pilnvaroto pakalpojumu sniedzēju pa tālruni, var tikt 
piemērota maksa. Iespējams, būs nepieciešama JŪSU palīdzība, lai diagnosticētu problēmas, kas 
radušās ar JŪSU BlackBerry ierīci, un/vai būs jāsniedz pirkuma pierādījums, kas apliecina, ka esat 
sākotnējais BlackBerry ierīces pircējs, kā arī jānorāda datums un sākotnējā pirkuma vieta. Garantijas 
pakalpojumu iespējas, atbildes laiks un izmaksas (ja piemērojamas) var atšķirties atkarībā no valsts. 
JA JŪSU BLACKBERRY IERĪCE TIEK NODOTA GARANTIJAS PERIODA LAIKĀ, BET ŠĪ 
IEROBEŽOTĀ GARANTIJA UZ JŪSU BLACKBERRY IERĪCI NEATTIECAS, VAR TIKT PIEMĒROTI 
NOSACĪJUMI UN IZMAKSAS PAR JEBKĀDU VEIKTO REMONTU VAI APSTRĀDI. JA NEDZĪVOJAT 
VALSTĪ, KUR SĀKOTNĒJI IEGĀDĀJĀTIES BLACKBERRY IERĪCI:

(A) GARANTIJAS REMONTS VAI APKOPE VAR NEBŪT IESPĒJAMA;

(B) JUMS, IESPĒJAMS, BŪS JĀPIEKRĪT NOTEIKUMIEM UN/VAI JĀSEDZ NOTEIKTAS IZMAKSAS 
(TOSTARP (BET NE TIKAI) PIEGĀDES UN PASŪTĪJUMA APSTRĀDES IZMAKSAS); UN

(C) GARANTIJAS REMONTS VAI APKOPE, JA IESPĒJAMA, VAR NORITĒT ILGĀK NEKĀ PARASTI.

Ekskluzīvi tiesiskās aizsardzības līdzekļi. IZŅEMOT GADĪJUMUS, KAD UZŅĒMUMAM 
BLACKBERRY IR SKAIDRI AIZLIEGTS SASKAŅĀ AR LIKUMU (TOSTARP, JA JUMS IR 
PATĒRĒTĀJA TIESĪBAS PAPILDUS ŠAI IEROBEŽOTAJAI GARANTIJAI), SĀKOT AR TIESISKĀS 
AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU IEROBEŽOŠANU VAI IZSLĒGŠANU ATTIECĪBĀ UZ JŪSU 
BLACKBERRY IERĪCI, ŠAJĀ IEROBEŽOTAJĀ GARANTIJĀ IR NORĀDĪTI JŪSU EKSKLUZĪVIE 
TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI ATTIECĪBĀ UZ JŪSU BLACKBERRY IERĪCI, UN AR ŠO TIEK 
ATSAUKTAS UN NAV PIEMĒROJAMAS VAI SPĒKĀ ESOŠAS VISAS CITAS JEBKĀDA VEIDA 
GARANTIJAS, NOSACĪJUMI, APGALVOJUMI VAI NODROŠINĀJUMI, TIEŠI VAI NETIEŠI, TOSTARP 
(BET NE TIKAI) NETIEŠAS GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, APMIERINOŠU 
KVALITĀTI UN/VAI ATBILSTĪBU NOTEIKTAM MĒRĶIM.

Atbildības ierobežošana. IZŅEMOT GADĪJUMUS, KAD UZŅĒMUMAM BLACKBERRY IR SKAIDRI 
AIZLIEGTS AR LIKUMU (TOSTARP, JA JUMS IR PATĒRĒTĀJA TIESĪBAS PAPILDUS ŠAI 
IEROBEŽOTAJAI GARANTIJAI) VAI VALSTS, ŠTATS VAI PROVINCE, KUR JŪS DZĪVOJAT, 
NEATĻAUJ NOTEIKT IZŅĒMUMUS VAI IEROBEŽOJUMUS ATTIECĪBĀ UZ NEJAUŠIEM VAI 
IZRIETOŠIEM ZAUDĒJUMIEM, NE BLACKBERRY, NE ARĪ KĀDS CITS, KAS DARBOJAS 
BLACKBERRY VĀRDĀ VAI KOPĀ AR BLACKBERRY (TOSTARP (BEZ IEROBEŽOJUMIEM) ATTIECĪBĀ 
UZ BLACKBERRY IERĪCES RAŽOŠANU, PIEGĀDI, IZPLATĪŠANU, PĀRDOŠANU, REMONTU VAI 
NODOŠANU), NAV ATBILDĪGS PAR NETIEŠIEM, NEJAUŠIEM, ĪPAŠIEM VAI IZRIETOŠIEM JEBKĀDA 
VEIDA ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM (TOSTARP (BEZ IEROBEŽOJUMIEM) ZAUDĒJUMIEM 
SAISTĪBĀ AR PEĻŅAS ZAUDĒŠANU, UZŅĒMĒJDARBĪBAS PĀRTRAUKŠANU, INFORMĀCIJAS 
(TOSTARP DATU) ZUDUMU VAI SABOJĀŠANU VAI CITIEM FINANSIĀLIEM ZAUDĒJUMIEM), KAS 
RODAS BLACKBERRY IERĪCES IZMANTOŠANAS DĒĻ VAI TĀDĒĻ, KA NAV BIJIS IESPĒJAMS TO 

4SWD-20140307090521528



IZMANTOT, PAT TAD, JA BLACKBERRY VAI KĀDS, KAS DARBOJAS BLACKBERRY VĀRDĀ VAI 
KOPĀ AR UZŅĒMUMU BLACKBERRY, IR BIJIS INFORMĒTS PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU 
IESPĒJAMĪBU. ŠO IEROBEŽOJUMU IR PAREDZĒTS PIEMĒROT UN TAS TIEK PIEMĒROTS 
NEATKARĪGI NO TĀ, VAI PAR ŠĀDIEM ZAUDĒJUMIEM IESNIEGTA PRASĪBA VAI TIE PIETEIKTI VAI 
IESNIEGTI TIESĀ, VAI PAR TIEM PIEPRASĪTS LIKUMĀ NOTEIKTS KAITĒJUMA ATLĪDZINĀJUMS 
SASKAŅĀ AR GARANTIJAS LĪGUMU VAI CITIEM LIKUMISKIEM PIEŅĒMUMIEM. BLACKBERRY UN 
JEBKURAS PERSONAS, KAS DARBOJAS BLACKBERRY VĀRDĀ VAI KOPĀ AR UZŅĒMUMU 
BLACKBERRY, ATBILDĪBA PRET JUMS PAR ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM, KAS RADUŠIES UN 
UZ KO ATTIECAS ŠĪ IEROBEŽOTĀ GARANTIJA, NEPĀRSNIEDZ KOPĒJO NETO PIRKUMA CENU, KO 
SAMAKSĀJĀT PAR BLACKBERRY IERĪCI, VAI ATTIECĪGĀS BLACKBERRY IERĪCES NOMAIŅAS 
CENU ATKARĪBĀ NO TĀ, KURA SUMMA IR LIELĀKA. Iepriekš minētais nekādā veidā neierobežo 
atbildību attiecībā uz nāvi vai miesas bojājumiem vai likumā noteikto atbildību par tīšām un rupjām 
nevērīgām darbībām vai nolaidību.

Piemērojamie tiesību akti. VALSTS, ŠTATA, PROVINCES VAI JURISDIKCIJAS TIESĪBU AKTI, KĀ 
NOTEIKTS ŠAJĀ RINDKOPĀ, REGLAMENTĒ:

(A) ŠO IEROBEŽOTO GARANTIJU UN INTERPRETĀCIJU, JEBKURUS PĀRKĀPUMUS UN ŠĪS 
IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS SPĒKĀ ESAMĪBU, UN

(B) JEBKURU PRASĪBU, STRĪDU VAI DOMSTARPĪBAS (SAISTĪBĀ AR IEPRIEKŠĒJU, PAŠREIZĒJU 
VAI TURPMĀKU LĪGUMU VAI LIKUMĀ NOTEIKTU ZAUDĒJUMU ATLĪDZINĀŠANU, TOSTARP ARĪ 
AR LIKUMU NOTEIKTĀM, KOPĒJO TIESĪBU UN OBJEKTĪVĀM PRASĪBĀM) STARP JUMS UN 
BLACKBERRY, KAS IZRIET NO IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS VAI IR SAISTĪBĀ AR TO.

PIEMĒROJAMIE VALSTS TIESĪBU AKTI, KĀ IZKLĀSTĪTS TĀLĀK ESOŠAJĀ TABULĀ, TIEK 
PIEMĒROTI, PAMATOJOTIES UZ JŪSU PASTĀVĪGO DZĪVESVIETU, UN TIEK IZSLĒGTS JEBKURŠ 
TIESĪBU AKTU KOPUMS, KAS REGLAMENTĒ LIKUMU PRETRUNAS.

STRĪDU ATRISINĀŠANA/ŠĶĪRĒJTIESA. JEBKURAS DOMSTARPĪBAS VAI STRĪDI, KAS RODAS ŠĪS 
IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS DĒĻ VAI SAISTĪBĀ AR TO, IR GALĪGI UN SAISTOŠI RISINĀMI 
ŠĶĪRĒJTIESĀ SASKAŅĀ AR ŠĶĪRĒJTIESAS NOTEIKUMIEM TĀLĀK ESOŠAJĀ TABULĀ, 
PAMATOJOTIES UZ JŪSU PASTĀVĪGO DZĪVESVIETU: (I) ŠĶĪRĒJTIESAS VIETA IR ŠĶĪRĒJTIESAS 
ATRAŠANĀS VIETA UN ŠĶĪRĒJTIESA NOTIEK ANGĻU VALODĀ; (II) ŠĶĪRĒJTIESNEŠU SKAITS IR 
VIENS (1); UN (III) ŠĶĪRĒJTIESNESIS TIEK IECELTS SASKAŅĀ AR MINĒTĀS ŠĶĪRĒJTIESAS 
NOTEIKUMIEM. VISOS JAUTĀJUMOS, KAS SAISTĪTI AR JEBKURU ŠĶĪRĒJTIESU, SASKAŅĀ AR ŠO 
IEROBEŽOTO GARANTIJU TIEK IEVĒROTA VISSTINGRĀKĀ PAĻAUŠANĀS UZ LIKUMĀ NOTEIKTO 
MAKSIMĀLO APJOMU. NEVIENS STRĪDS STARP PUSĒM VAI STRĪDS, KURĀ IR IESAISTĪTA 
JEBKURA CITA PERSONA, NEVAR TIKT PIEVIENOTS VAI APVIENOTS BEZ IEPRIEKŠĒJAS 
RAKSTISKAS BLACKBERRY PIEKRIŠANAS.

Ja JŪSU pastāvīgā dzīvesvieta ir Eiropā, Tuvajos Austrumos vai Āfrikā, šī Ierobežotā garantija tiek 
reglamentēta saskaņā ar Anglijas un Velsas tiesību aktiem un jūs piekrītat, ka šķīrējtiesa notiek 
Londonā, Anglijā saskaņā ar Londonas Starptautiskās arbitrāžas tiesas noteikumiem. Ja JŪSU 

5SWD-20140307090521528



pastāvīgā dzīvesvieta ir Āzijā, šī Ierobežotā garantija tiek reglamentēta saskaņā ar Ņujorkas tiesību 
aktiem un jūs piekrītat, ka šķīrējtiesa notiek Ņujorkā, Ņujorkas štatā, ASV saskaņā ar Londonas 
Starptautiskās arbitrāžas tiesas noteikumiem. Ja JŪSU pastāvīgā dzīvesvieta ir Ziemeļamerikā vai 
Dienvidamerikā, šī Ierobežotā garantija tiek reglamentēta saskaņā ar Ņujorkas tiesību aktiem un jūs 
piekrītat, ka šķīrējtiesa notiek Ņujorkā, Ņujorkas štatā, ASV saskaņā ar Londonas Starptautiskās 
arbitrāžas tiesas noteikumiem.

Konfidencialitāte. Klientu informācija, ko saņēmis uzņēmums BlackBerry, tiek izmantota, 
apstrādāta, pārraidīta un izpausta saskaņā ar BlackBerry konfidencialitātes politiku (pieejama vietnē 
http://www.blackberry.com/legal/privacy.shtml), lai sniegtu garantijas pakalpojumus, kas norādīti 
šajā Ierobežotajā garantijā. Tas var ietvert JŪSU informācijas un BlackBerry ierīces iegūšanu no 
pakalpojumu sniedzējiem, mazumtirgotājiem, tālākpārdevējiem un izplatītājiem, kas iesaistīti 
BlackBerry ierīces apkalpošanas ķēdē, kas sniedz garantijas pakalpojumus, un JŪSU informācijas 
un BlackBerry ierīces nodošanu BlackBerry meitasuzņēmumiem un filiālēm vai BlackBerry 
pakalpojumu sniedzējiem.

Dažādi. Ja rodas pretrunas starp šo Ierobežoto garantiju un citām garantijām, kas JUMS sniegtas, 
ieskaitot (bez ierobežojumiem) BlackBerry ierīces iepakojumā esošās garantijas, BlackBerry 
piemēros šīs Ierobežotās garantijas noteikumus, ciktāl nepieciešam šāda konflikta atrisināšanai. Ja 
kāds no šīs Ierobežotās garantijas nosacījumiem, noteikumiem vai apakšsadaļām zaudē spēku, kļūst 
nelikumīga vai neizpildāma, pārējās šī nosacījuma, noteikuma vai apakšsadaļas un šīs Ierobežotās 
garantijas daļas likumība vai izpildāmība netiek ietekmēta.

6SWD-20140307090521528

http://www.blackberry.com/legal/privacy.shtml

	
	IEROBEŽOTĀ GARANTIJA

